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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41605025A

2. Data e Regjistrimit 05/04/2024
3. Emri i Subjektit Fresh Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Berzhite, Fshati 
Berzhite, Rruga e Mujarakeve te Siperm, Nr.1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me pakice dhe shumice ushqimesh, lengjesh, pijesh 

alkolike dhe jo alkolike etj. Import-eksport, tregti te cdo lloj 
produkti dhe te mire duke respektuar ligjet ne fuqi. Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore. Eksport-import e tregti me shumice e pakice te 
mallrave industrial, ushqimore, pajisje elektrike dhe elektro-
shtepiake, hidraulike, ndertimore, tregtim te makinerive e 
pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri. 
Tregtim mallrash per vete dhe te trete. Shitblerje automjetesh 
te ndryshme. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
dobishme dhe/ose te nevojshme te lejuara nga legjislacioni 
ne fuqi, per realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Ersi Rrumbullaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2024                Deri: 29/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljanVogli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HysenMuja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fresh Distribution
E-Mail: freshdistributional@gmail.com  
Telefon: 0692454577  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269453-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5971B5A6-4567-4B3D-974B-55BCDC543D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4F32A1-50E7-477E-9078-E00E3A20D14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5948478-765C-4BEE-BFDE-E8D81F55BF91

